ducimus, quod cum perpetua Vicaria ad altarc S. Laurentii fitum in Ecclefia noftra

prcedida, dc quam honeftus (Sc difcretus vir, Dn.Marquardtu x>G,m CBh>{t>e, pro nunc
pollidet, adeo debiliter dotata, ipfiusque fruftus propter m,orLaIitates, guerras «S:

inundationes aquarum diminuti exiftant , quod eam pro tempore obtinens de hu-

jusmodi fruftibus commode nequeat fiaftentari , prjedidus Dn. Marquardus fru£lus

ac Vicariam hujusmodi pro fuee ac progenitorum fuorum animarum ialute augmen-

tare, &:utVicariam ipfamhabenseoferventius proiiloferviatin divinis&vicaria ipfa

ad honorem omnipotentis Dei, optata ftabilitvate, perfeveret, meliorare cupiens de bo-

liis aDominoDeo fibi collatis ad eandemVicariam de fcitu <Sc confenfii proximiorum

confanguineorum fuorurn infra fcriptorum REDDITUS obtulit hujusmodi, videlicet

quindecim marcarum redditus annuos in libro Civitatis Hamburgenfis de parochia

S.Nicolai hxYQfXitiitQ LudoIphip^z(£, m bei* 9i6t)fn(}i^marcfC/ inter harreditates G^yi5W/
©tcrnebcrg ab una , 5c Iheod, l^tycftborcfe ex altera partibus. Et feptem marcas

fimiles redditus in hoEreditate XO\liSinxrm\ C5Itnt>C, in platea 9}tenbOltI;, inter hai-e-

ditates Ludcri ^anflc^C ab uno, 6c Jlu&C^ett ^atttel, ipfo Dno Marquardo adfcripta, ab

altero latere fituata, quamlibet marcam pro quindecim marcis Lubecenf reemendam,

nobis inftanterfupplicando, ut hujusmodi viginti duarum marcarumredditus, fub pro-

teftione Ecclefiaftica atque noftra ad ufus &:augmentum didae Vicari^ recipere, <Sc

ad eandem Vicariam applicare dignaremur. Nos itaque Gerardtu Decanus <Sc capi-

tulum antedidi attendentes hujusmodi fupplicationem fore juftam, laudabilem 6c ho-

neftam , ac devotionem ipfius Dni Marquardi in Domino merito recommendandam

prsefatos redditus viginti duarum marcarum Lubicenfium ad ufum prjgdiftae Vicarice

fub protedione Ecclefiaftica atque noftra in nomine Domini recepimus atque recipi-

mus, atque ad eandem Vicariam applicavimus , 6c tenore prcefentium applicamus.

Cum igitur praefatus Dn. Marquardus propter augmentationem ipfius Vicarias, quafi

novus eiusdem Vicariee fundator merito cenfeatur. Ideoque ex gratia <l?c favore

fpeciali prienominato Dno Marquardo hoc humiliter petenti, quamdiu yixerit, <Sc

poftipfiusobitum ejus hseredibus <& confanguineis, videlicet feniori<5cproximiori five

ma(cuIusfivefomina,perfonisreIigiofisduntaxatexceptis, jUS PATRONATUS feu

prsefentandi ad didamVicariam, cujus collatio ad nos pertinere dinofcitur ad cen-

tum annos, a data prcefentium continue numerando proxime fequentes,tenore prce-